E]!t?£%[sl

lâ/ma^ta. Q/ííu^rdci^ia/da ^dância <^Âí/í(láUca de Wto^foe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 492/2023

>
CO
<

São Roque, 6 de setembro de 2023.
C\J9
ÒZ

CO T-
ÇJ -p

IO
CO

Prezada Família,

oçlé<i. Vx, .

NEUSA MARIA BARIONI

PROTOCOLO N° CETSR 06/09/2023 - 09:37 13910/2023/AH

Mr

i-8
00 C

E
in o
CO ç

Encaminhamos Moção N® 289/2023. De Pesar | o

pelo falecimento da estimada Senhora NEUSA MARIA BARIONI, de autoria o|
3"3

dos(as) Nobres(as) Vereadores(as) Newton Dias Bastos. Antonio José Alves ||
Miranda. Cláudia Rita Duarte Pedroso. Guilherme Arauio Nunes. José Alexandre q |

N 3

Pierroni Dias. Júlio Antonio Mariano. Paulo Rogério Noqqerini Júnior e William
-J •

da Silva Albuquerque, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na
< CO

28® Sessão Ordinária, realizada em 05 de setembro de 2023. ? 2
O (O

°-E

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros ||

protestos de estima e consideração. 21
'cd9
Ti E

•gS

Atenciosamente, fs
(O D
_ (O

^ CO ~

/ Carta
5,,2466012-201^1 j [^p^EL TANZI DE ARAÚJO |Í

(rafAELTANZI) t-
, / Presidente |.|

8^

® CD

§ O
82
"D-c

UJ o

À família enlutada da estimada Senhora 2
CO

Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125-Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza

MOÇÃO Nº 289/2023

Neusa Maria Barioni

Excelentíssimo Senhor Presidente,

idade, a estimada Senhora NEUSA MARIA BARIONI.

efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora NEUSA MARIA BARIONI.

Descanse em paz!

enlutada.

de agosto de 2023.

NEWTON DIAS BASTOS ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(NILTINHO BASTOS) (TONINHO BARBA)

Vereador Vereador

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO GUILHERME ARAUJO NUNES
(DRA CLAUDIA PEDROSO) (GUILHERME NUNES)

Vereadora Vereador

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporNEWTONDIASBASTOS027.159.008-48em06/09/202311:01:33

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo4ROK-DEP5-4M25-4EDX

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza

...continuação da moção 289/2023

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS JULIO ANTONIO MARIANO
(ALEXANDRE VETERINÁRIO) (JULIO MARIANO)

Vereador Vereador

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(PAULO JUVENTUDE) (WILLIAMALBUQUERQUE)

Vereador Vereador

PROTOCOLONº CETSR 30/08/2023 - 15:33 13568/2023/AH
Rua Theodomirode Moraes, 25. Centro. CEP 18130-340, São Roque — SP,

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporNEWTONDIASBASTOS027.159.008-48em06/09/202311:01:33

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo4ROK-DEP5-4M25-4EDX

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S1X78A6RB2Z912DX
		2023-09-13T16:14:12-0300

		2023-09-13T16:14:12-0300

		2023-09-13T16:14:12-0300